[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 661 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração o patrolamento e cascalhamento da estrada rural do bairro do Brejal,  no trecho que vai do Bar do Lino até o Bar do Paulinho Peixeiro.

JUSTIFICATIVA

Conforme reclamações dos moradores esta o trecho da estrada encontra-se tomada por buracos e está praticamente intransitável, o que causa inúmeros transtornos para todos que trafegam naquela região.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)